
Deklarace k založení Judo SG Plzeň, z. s. 

Ing. Mgr. Tomáš Vodička a spoluzakladatelé Judoclubu Plzeň, z. s. Ing. Václav Šístek a 

Mgr. Jiří Dolejš zakládají nový sportovní klub Judo SG Plzeň, z. s. za účelem vytvoření 

vhodných finančních, materiálních a společenských podmínek pro své členy, především pro 

sportovce a jejich trenéry, kteří trénují na sportovním gymnáziu v Plzni. 

Důvodem k založení nového sportovního klubu je současná finanční situace v Judoclubu 

Plzeň, z. s., výsledky a způsob jeho hospodaření, způsob řízení klubu i upřednostování 

finančních zájmů některých členů na úkor jejich kolegů a samotných sportovců. 

Judo SG Plzeň, z. s. se chce vrátit k principům a ke kvalitě činností, které se v minulosti 

uplatňovaly v Judoclubu Plzeň, z. s a které vedly k jeho sportovní, ekonomické a 

společenské úspěšnosti. 

Judo SG Plzeň z. s. bude při zajišťování svých cílů úzce spolupracovat s Českým svazem 

juda, sportovním gymnáziem v Plzni, dalšími kluby sdruženými v Českém svazu juda a se 

všemi subjekty a osobami, které budou nápomocny dalšímu rozvoji zájmového, 

výkonnostního i vrcholového juda v Plzni a v ČR. 

Ing. Mgr. Tomáš Vodička 

Ing. Václav Šístek 

Mgr. Jiří Dolejš 

V Plzni dne 15.2. 2021 


